
 

平成 28年 10月吉日 

(株)SIMPLE COMPANY 

 

「マウイアップカントリー リリコイシロップ」容器変更のお知らせ 

 

 

拝啓  

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

この度、「マウイアップカントリー リリコイシロップ」の容器が変更する運びとなりました

のでお知らせ致します。製品の中身、容量、価格に代わりはございません。ご理解承りま

すようお願い申し上げます。  

敬具 

 

■変更内容 

・容器の変更 

【旧】デザイン             【新】デザイン 

→  

 

■お問合せ先 

株式会社 SIMPLECOMPANY 

ホールセール事業部  

TEL：03-5687-7033  

FAX：03-5687-7035 

 


